

## Plenum

Torsdag 22.4.2021 kl. 16.00—17.02

### 3.8. Muntlig fråga om lockande av utländska investeringar (Joakim Strand sv)

Muntligt spörsmål MFT 86/2021 rd

*Muntlig frågestund*

**Förste vice talman Tarja Filatov:** Ledamot Strand.

*Debatt*

16.55 **Joakim Strand r:** Arvoisa puhemies! Ensiksi haluan sanoa, että myös ruotsalainen eduskuntaryhmä harmittelee ja pitää erittäin valitettavana tätä Kemin tehtaan sulkemista, ja tuemme ehdottomasti kaikkia tähän liittyviä tukitoimia. Emme voi vaikuttaa pörssiyhtiöihin emmekä myöskään globaaliin kuluttajakäyttäytymiseen, mutta on paljon sellaista, mihin voimme vaikuttaa, kun miettii yleisiä toimintaedellytyksiä. Ja kyllä tämä brittiläisen Johnson Mattheyn päätös sijoittaa seuraava valtava akkumateriaalitehdas nimenomaan Suomeen ja tässä tapauksessa Vaasaan osoittaa sen, että Suomi myös pärjää erittäin kovassa kansainvälisessä kisassa. Kun itse olen aika monta vuotta noita seurannut, niin kyllä se puhtaan, vihreän energian saanti on yksi aivan ratkaiseva tekijä tässä keississä. Mutta kysyisin hallitukselta: mitä muita uusia keinoja meillä tulisi olla työkalupakissa, jotta voisimme houkutellessa yhä enemmän investointeja, työpaikkoja ja erityisesti kansainvälisten toimijoiden tki-toimintaa Suomeen ja sitä kautta myös uusia huippuosaajia?

På vilket sätt kan vi få hit ännu mer proffsforskning och innovationsverksamhet, och framför allt sådant som skapar nya jobb åt nya kommande generationer?

**Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov:** Ministeri Lintilä.

16.56 **Elinkeinoministeri Mika Lintilä** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa rouva puhemies! Kun investoijia haetaan, niin yksi, voisiko sanoa, peruslähtökohta tai se, mitä yritys hakee, on ennustettavuus, se, että kohdemaassa on ennustettavuus verotuksen osalta, energian osalta ja niin edelleen. Suomi on kuitenkin verrattain stabiili. Vaikka tässä salissa aina välillä tuntuu, että mennään laidasta laitaa, niin kyllä me ollaan kuitenkin investointikohteenä verrattain stabiili paikka. Sen jälkeen käydään läpi, totta kai, kustannukset. Mutta jo aiemmin esille tullut koulutettu työvoima nousee entisestään — maailmalla käydään kovaa taistelua nimenomaan niistä korkeimman koulutuksen omaavista, voisiko sanoa, niistä parhaimmista parhaista, ja heidän saamisensa Suomeen on äärettömän tärkeää, koska he toisaalta tuovat sitten muutakin. Mutta kyllä keskeiset asiat ovat nimenomaan ennustettavuus, energia, työvoima, sen jälkeen tulevat logistiikkaan ja sellaiseen liittyvät. Mutta aina

### **Punkt i protokollet PR 44/2021 rd**

pitää muistaa se, että kulloinenkin investoija tekee ratkaisut niistä omista tarpeistaan ja siitä näkökohdasta, joka sille parhaiten soveltuu.

Frågan slutbehandlad.